
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тверецкая средняя общеоб-
разовательная школа Торжокского района Тверской области

Приказ № 28

от 27.08.2024
«О смене и назначении руководителя театра»

В связи с производственной необходимостью
Приказываю:

1. Назначить руководителем школьного театра С т а р о с т и н у Е к а т е -
р и н у С е р г е е в н у , п е д а г о г а д о п о б р а з о в а н и я с
0 2 . 0 9 . 2 0 2 4

Директор школы: Замостьева А.В.

С приказом ознакомлены: Старостина Е.С.


